
UCHWAŁA NR 186/2023 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, 
z 2023 r., poz. 572) Zarząd Powiatu w Starachowicach, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Starachowicach, staniowiący 
załacznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 30/2022 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 1 marca 2022 r. 
w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Starachowicach, zmienionego 
uchwałą Nr 89/2022 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 30 czerwca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Izabela Kisiel 

 
  
Stanisław Wojtan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7527FCB-7F79-4FD7-A939-030466AF0BE9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r., poz. 572) organizację i zasady funkcjonowania 
Starostwa Powiatowego określa regulamin organizacyjny, uchwalany przez Zarząd Powiatu. 

Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Starachowicach dotyczą 
zaktualizowania zadań przypisanych poszczególnym komórkom organizacyjnym poprzez dostosowanie do 
obowiązujących przepisów prawa zgodnie z wnioskami złożonymi przez Wydział Finansowy, Wydział 
Nieruchomości, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Wydziału Edukacji. 

W załączniku Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu 
Starachowickiego wykreślono jednostkę organizacyjną Centrum Kształcenia Zawodowego 
w  Starachowicach w związku z Uchwałą Nr LI/405/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia  
30 marca 2023 r. w sprawie włączenia Centrum Kształcenia Zawodowego w Starachowicach do Zespołu 
Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za celowe i uzasadnione. 

 

Sekretarz Powiatu 

Marlena Kostrzewa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7527FCB-7F79-4FD7-A939-030466AF0BE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 186/2023 ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


